
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – VALSTYBĖS 

LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVO 

2020 M. KOVO 23 D. SPRENDIMO NR. V-499 „DĖL SĄLYTĮ TURĖJUSIŲ ASMENŲ 

GRĮŽUSIŲ, IŠ UŽSIENIO VALSTYBIŲ, IZOLIAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 6 d. Nr. V-735 

Vilnius 

 

Pakeičiu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 23 d. sprendimą Nr. V-499 

„Dėl sąlytį turėjusių asmenų grįžusių, iš užsienio valstybių, izoliavimo“ ir išdėstau 3.1 papunktį 

taip: 

„3.1. sąlytį turėjusių asmenų, grįžusių ir atvykusių iš užsienio valstybių, laboratorinį 

ištyrimą dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) tarptautiniuose sienos kirtimo punktuose: 

3.1.1. užtikrinti, kad mobili tepinėlių paėmimo atlikimo brigada paimtų tepinėlį iš šių 

asmenų nosiaryklės ir ryklės COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) laboratoriniams tyrimams; 

3.1.2. nedelsiant informuoti kiekvieną tirtą asmenį apie laboratorinių tyrimų rezultatus teisės 

aktų nustatyta tvarka;“. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                           Aurelijus Veryga 


